
Ett år går rasande fort och ibland undrar man vart tog det vägen, vad har vi gjort, 
och framförallt har vi gjort något. Det är nu en tid sedan Du som medlem tog emot 
någon medlemsinformation, närmare bestämt sept 2003,  och vi vill peka på några 
viktiga händelser sedan sist. 

SAMMANFATTNING  

SUMMERING 

MEDLEMS 
INFORMATION 

Öppna styrelsemöten 
Under det gångna verksamhetsåret har vi haft ett antal mer eller mindre besökta 
öppna styrelsemöten, med olika besök från kommunens olika nämnder. 
 
Info Tavlor 
Javisst, så har då de nya informationstavlorna kommit på plats. Uteslutande via 
Tvenne Torns försorg och en del ideellt arbete. Både Rydaholm och Horda har fått 
dessa på plats, till nytta för många. 
 
Attraktiva tomter 
Tillsammans med stadsbyggnadskontoret har vi haft en träff för att presentera ett 
antal attraktiva lägen i våra bygder för stadsarkitekten, för att samråda om möjlighe-
ten till byggnation, för hugade tillflyttande. 
 
Horda 
Informationsmöte i Horda Kyrksal i Tvenne Torns regi, om vår affär. Från Tvenne 
Torns sida framhöll vi vikten av butikens närvaro för ett aktivt samhälle. Lojaliteten 
mot butiken måste stärkas och förståelsen hos folk för hur viktigt det är för samhäl-
let att butiken finns kvar. Informationen samlade ca 160 deltagare. En manifestation 
för Horda samhälle. Dessutom har en enkät skickats ut i samarbete med kommunen, 
även här är det Tvenne Torn som är initiativtagare och som med ideell insats fått ut 
och sammanställer dessa enkäter, med kommunen som adressatmottagare. 
 
Hembygdens dag 
Som även i år samlade mycket folk, gott humör, många arrangörer med marknad 
mitt i byn, samt som avslutning på kvällen, dels konsert i Hembygdsparken, samt 
grillning och dans på Munkavallen. Hög stämning och glatt humör präglade hela da-
gen! Tack alla Ni som gjorde denna dag till ytterligare ett bevis på vad man kan gör 
med gemensamma krafter. 
 
Ordförandegrupp 
Vår ordförande deltar just nu i ett samarbete där alla ordföranden från de olíka när-
ingslivsorganisationerna i kommunen träffas 1 gång i månaden. Syftet med  dessa  

1-2004 



Ordförandegrupp 
träffar är att synkronisera gemensamma frågor mot kommunen och andra instanser, 
som vägverket, samt tillvarata kransorternas intressen i ett vidare perspektiv än vad 
som tidigare gjorts. Detta samarbete har resulterat i att vi träffat kommunstyrelsen i 
en gemensam sittning och diskuterat gemensamma frågor kring utveckling av Värna-
mo Kommun. 
 
Rydaholmsdagen 
Vi har i år i anledning av 20-års jubileum av Rydaholmsdagen sponsrat densamma 
och tackar varmt de människor som hållit samman denna dag. Dessa stiger ju som 
bekant av i år och måste ersättas av nya för att vår gemensamma dag skall bestå i 
fortsättningen. Så därför, tveka inte att ta ´kontakt med någon av de som varit med 
innan, eller anmäl Ditt intresse till styrelsen. 
 
Kommunikationer 
Vi har vid ett flertal tillfällen träffat vägverket och banverket om våra kommunikatio-
ner, med mer eller mindre bra framgång. Men vi arbetar oförtrutet vidare med dessa 
frågor. 
 
Turism 
Nu börjar det hända något. I Turistbroschyren som kommer ut till sommaren finns 
Rydaholm - Horda med på ett helt uppslag, med kort info om vad man har för möjlig-
heter här, samt karta på cykelrundorna. Vidare håller ett nytt projekt att ta praktisk 
form, när det gäller att marknadsföra Rydaholm - Horda som både turistmål, som at-
traktivt för nya industrier och tillflyttande familjer. Vi återkommer med en fullständig 
presentation längre fram. 

Rehabilitering 
Thomas Hugosson och Lennart Hedström har under hösten och våren arbetat för att vi 
skall få till stånd någon form av träningslokal, som både allmänhet, företag och lands-
ting kan ha nytta av i Rydaholm. Vad som händer återstår att se, eftersom det inte är 
helt lätt att få fram rätt lokal för ändamålet. 

Julbelysning 
För att julbelysningen i Rydaholm skulle komma på plats i år, bidrog Tvenne Torn med 
en liten sponsring, förutom i vanlig ordning köpmännen förstås. Fortfarande återstår 
frågan, är det bara för handeln detta sker, eller är det för att skapa julstämning för 
samtliga i vårt samhälle? 

Framtid 
Finns det naturligtvis, och fn arbetar vi med följande ämnen, som ligger i fokus för 
kommande år: 
• Marknadsföra Rydaholm - Horda 
• Turismen 
• Frukostmöten för företag (Vill vi ha det?) 
• Fjärrvärme på andra sidan 27:an i Rydaholm 



Ordf. Gottlieb Granberg 
Tfn Hem: 0370-65 43 47 
Fax: 0370-65 49 65 
Mob: 070-67 30 905 
E-post: gottlieb.granberg@telia.com 

AVSLUTNINGSVIS 
Vi har ett kommande årsmöte i början av mars (se bifogad kallelse).  Vi har denna 
gång satsat på ”gemenskapen” och hoppas på sätt att få se många kända och okända 
ansikten i vår skara. Det är också viktigt att vi har en bred förankring i vårt styrelse-
arbete. Så vi hoppas att Du kommer och lyssnar på vad vi har att säja. Det vi här har 
delgivit Dej av vårt arbete under året är bara en del av alla de tvärkontakter och ar-
beten  som ligger till grund för det som sedan blir konkret  handling. 
 
Ha nu en alldeles underbar vår både ute och inne, så lovar vi att vi skall göra vad vi 
kan för att sätta Rydaholm och Horda på kartan. 
 
Styrelsen för Tvenne Torn 
 

MÅL 3 PROJEKT 
För småföretag, startades under 2003 och fullföljs under 2004. Projektet tar upp äm-
nen som: 
• Att göra en analys av företaget. 
• Att ta vara på medarbetares engagemang och delaktighet 
• Att peka på möjligheter vid affärsutveckling. 
• Fortlöpande effektivisering och utveckling 
• Att ge förutsättning för ständigt lärande. 
• Att visa på vidgade möjligheter för rekrytering. 
 
Finns det flera intresserade kan vi hjälpa till att starta ett nytt projekt. 
 


